ERRATA DA PORTARIA CRESS 5ª REGIÃO Nº041, DE 06 DE AGOSTO DE 2020.

Errata à Portaria Cress 5ª Região nº041, de 06
de  agosto  de  2020,  que  exonerou,  a  pedido,
Rosália  Legal  Batista  Bacelar  do  cargo  de
auxiliar administrativo e dá outras providências.

A  PORTARIA  CRESS  5ª  REGIÃO  Nº041,  DE  06  DE  AGOSTO  DE  2020,

publicada no site institucional da Autarquia, tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte

correção:

ONDE SE LÊ: Art.  3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura com

efeitos retroativos à data de 31 de julho de 2020. Cumpra-se. Publique-se.

LEIA-SE: Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura com efeitos

retroativos à data de 03 de agosto de 2020. Cumpra-se. Publique-se.

Salvador, 13 de agosto de 2020.

(original assinado pelo D4Sign)

A.S. Maurício Alencar e Silva Bodnachuk

Conselheiro Presidente do Cress 5ª Região – Bahia

D4Sign 9604f0dd-77cc-4c19-ba17-cf4562c31577 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

ERRATA DA PORTARIA CRESS-BA Nº041-2020 - EXONERAR
ROSÁLIA LEGAL BATISTA BACELAR.docx
Código do documento 9604f0dd-77cc-4c19-ba17-cf4562c31577

Assinaturas
Mauricio Alencar e Silva Bodnachuk
mauriciobodnachuk@cress-ba.org.br
Assinou

Eventos do documento

13 Aug 2020, 15:01:37
Documento número 9604f0dd-77cc-4c19-ba17-cf4562c31577 criado por DIEGO HORTELIO CORREIA SILVA (Conta
80929e5f-373c-4931-b89c-c6d2209c2921). Email :aslic@cress-ba.org.br. - DATE_ATOM:
2020-08-13T15:01:37-03:00

13 Aug 2020, 15:02:43
Lista de assinatura iniciada por DIEGO HORTELIO CORREIA SILVA (Conta 80929e5f-373c-4931-b89c-
c6d2209c2921). Email: aslic@cress-ba.org.br. - DATE_ATOM: 2020-08-13T15:02:43-03:00

13 Aug 2020, 15:38:40
MAURICIO ALENCAR E SILVA BODNACHUK Assinou (Conta 2037eae9-b177-44cb-b4b6-fd89ad42329d) - Email:
mauriciobodnachuk@cress-ba.org.br - IP: 45.231.165.14 (45-231-165-14.netsoluti.com.br porta: 27214) -
Documento de identificação informado: 026.048.205-60 - DATE_ATOM: 2020-08-13T15:38:40-03:00

Hash do documento original
(SHA256):12382df6bf768ffe24751c176f51904a5cecc1671b1364b2a80370a42a849b51
(SHA512):f3a591cb9ea586cc1f5a1c039a1b124e5c7d7e16da18956c143805008246cb70648cb99185a4af249cc7975963678c85e914da4c962f72c19e099fb712357b31

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de agosto de 2020, 15:46:47

		2020-08-17T15:47:00-0300